
Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 411 Heigl, Sandra Smokers Captain Chic QH 69

2 406 Schmidt, Tamara Elite Peppy Solano QH 67,5

3 465 Lanzl, Christina Major Beauty Luna QH 67

3 481 Martin, Dorothee Mythtic Dude QH 67

5 466 König-Daberger, Kati US To Fast For You QH 66

6 419 Wagner, Birgitt The Benz Dealer QH 65,5

6 416 Gerl, Iris Red Chex Enterprise QH 65,5

8 480 Müller, Christian Smarty Wright Stuff QH 64

477 Luxenburger, Petra Great Red Wimpy QH 0

415 Rieder, Eva SL Ruf Revolution QH 0

409 Rosenwirth, Sarah Lil Pona QH 0

469 Bibinger, Ramona Null Null Sieben QH 0

Richter: Birgit Baumgart

1. Regionalgruppenturnier in Unterhandenzhofen am 26. April 2015

Ergebnisliste: Jackpot NonPro - Pattern 6



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 481 Martin, Dorothee Mythtic Dude QH 66,5

2 482 Ostermaier, Veit Steppin Black Jac PH 65,5

3 480 Müller, Christian Smarty Wright Stuff QH 65

4 416 Gerl, Iris Red Chex Enterprise QH 64,5

5 417 Reischl, Johannes Mr Desperados San QH 64

407 Koch, Nicole She's A Smart Peppy QH 0

409 Rosenwirth, Sarah Lil Pona QH 0

469 Bibinger, Ramona Null Null Sieben QH 0

488 Sperr, Elke Step in a Revolution QH 0

490 Seiffert, Ulrike CL Gaydoc Sue QH 0

Richter: Birgit Baumgart

1. Regionalgruppenturnier in Unterhandenzhofen am 26. April 2015

Ergebnisliste: Green Reiner - Pattern 5



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 482 Ostermaier, Veit Steppin Black Jac PH 65,5

409 Rosenwirth, Sarah Lil Pona QH 0

420 Prummer, Monika Smokers Captain Chic QH 0

Richter: Birgit Baumgart

Ergebnisliste: Youth all ages - Pattern 5

1. Regionalgruppenturnier in Unterhandenzhofen am 26. April 2015



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score Preisgeld

1 486 Müller, Christina Snappers Leo QH 69 84,15 EUR

2 410 Grundmann, Oliver Smokers Big John QH 68,5 58,17 EUR

2 485 Müller, Erwin Mc Golden Spirit QH 68,5 58,17 EUR

4 408 Haider, Iris Solanos Okie Mexx QH 67,5 24,75 EUR

5 466 König-Daberger, Kati US To Fast For You QH 67 22,88 EUR

6 477 Luxenburger, Petra Great Red Wimpy QH 66

7 407 Koch, Nicole She's A Smart Peppy QH 65,5

8 417 Reischl, Johannes Mr Desperados San QH 64,5

9 480 Müller, Christian Smarty Wright Stuff QH 63,5

9 481 Martin, Dorothee Mythtic Dude QH 63,5

11 406 Schmidt, Tamara Elite Peppy Solano QH 63

11 416 Gerl, Iris Red Chex Enterprise QH 63

461 Pfluger, Katharina Zanny Chic Gray QH 0

465 Lanzl, Christina Major Beauty Luna QH 0

470 Sengpiel, Ulrike Lolly Revolution QH 0

462 Pfluger, Katharina Nicprizelittlestep QH 0

490 Seiffert, Ulrike CL Gaydoc Sue QH 0

Richter: Birgit Baumgart

1. Regionalgruppenturnier in Unterhandenzhofen am 26. April 2015

Ergebnisliste: Rookie - Pattern 8



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 408 Haider, Iris Solanos Okie Mexx QH 72

2 492 Bermuth, Simone The Big Lebowski QH 71

3 406 Schmidt, Tamara Elite Peppy Solano QH 70

4 464 Fürst, Karin Sky's Red Jet AP 64

5 413 Gasteiger, Christine Blu for Playboy QH 62,5

6 418 Heim, Manuela Impress Zip Codman QH 60

7 463 Bartkowiak, Antje GK Sunny Boy QH 55

412 Neumayr, Daniela Three Continental Sun PH 0

Richter: Birgit Baumgart

1. Regionalgruppenturnier in Unterhandenzhofen am 26. April 2015

Ergebnisliste: Ranch Riding, AQHA Pattern 2



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 483 Drexler, Marianne Playin Haida QH 70

2 467 Schmidl, Karl-Heinz Topsail Enterprise QH 69,5

3 493 Lamm, Susanne JP by a Whizker QH 69

4 478 Gerstgrasser, Egon Falkorima QH 68,5

5 491 Gebert, Markus Sooner Nic Vintage QH 68

5 410 Grundmann, Oliver Smokers Big John QH 68

7 464 Fürst, Karin Sky's Red Jet AP 65

8 418 Heim, Manuela Impress Zip Codman QH 61,5

8 492 Bermuth, Simone The Big Lebowski QH 61,5

10 463 Bartkowiak, Antje GK Sunny Boy QH 60

415 Rieder, Eva SL Ruf Revolution QH 0

414 Petersen, Birte Ginger O Rima QH 0

487 Gerstgrasser, Egon Peppy San Winner QH 0

Richter: Birgit Baumgart

Ergebnisliste: Jackpot Open - Pattern 2

1. Regionalgruppenturnier in Unterhandenzhofen am 26. April 2015





Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score Preisgeld

1 467 Schmidl, Karl-Heinz Topsail Enterprise QH 70 86,-- EUR

2 411 Heigl, Sandra Smokers Captain Chic QH 69 54,-- EUR

2 485 Müller, Erwin Mc Golden Spirit QH 69 54,-- EUR

4 493 Lamm, Susanne JP by a Whizker QH 68,5 22,-- EUR

5 486 Müller, Christina Snappers Leo QH 68

6 461 Pfluger, Katharina Zanny Chic Gray QH 67

6 466 König-Daberger, Kati US To Fast For You QH 67

6 489 Gebert, Angelika Step in a Revolution QH 67

9 470 Sengpiel, Ulrike Lolly Revolution QH 66,5

10 419 Wagner, Birgitt The Benz Dealer QH 64

11 462 Pfluger, Katharina Nicprizelittlestep QH 55,5

408 Haider, Iris Solanos Okie Mexx QH 0

Richter: Birgit Baumgart

1. Regionalgruppenturnier in Unterhandenzhofen am 26. April 2015

Ergebnisliste: NonPro - Pattern 4



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 484 Gebert, Markus Mc Golden Spirit QH 71,5

2 491 Gebert, Markus Sooner Nic Vintage QH 70,5

3 494 Gebert, Markus Snappers Leo QH 70

4 487 Gerstgrasser, Egon Peppy San Winner QH 69

5 478 Gerstgrasser, Egon Falkorima QH 68,5

6 492 Bermuth, Simone The Big Lebowski QH 68

483 Drexler, Marianne Playin Haida QH 0

Richter: Birgit Baumgart

1. Regionalgruppenturnier in Unterhandenzhofen am 26. April 2015

Ergebnisliste: Open - Pattern 9


